
 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 

BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 3 
 

 

 
 
 

1ª Jornada S/D – 24/25 de marzo S/D – 2/3 de junio 12ª Jornada 

 
 

D-17,30 
S-18,00 
S-16,30 
S-17,00 
S-17,00 
S-17,00 

Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Restaurante El Boj 
El Carmen 
La Cuera Parques Jaype 

El Poliqué 
Distribuciones Elez Quico G. 
Requejo 
Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 

D-11,00 
S-18,00 
D-11,30 
D-17,30 
D-11,30 
S-17,00 

 
 

2ª Jornada Viernes 30 de marzo S/D – 9/10 de junio 13ª Jornada 

 
 

V-11,00 
V-11,30 
V-11,30 
V-17,30 
V-11,30 
V-12,00 

El Poliqué 
Distribuciones Elez Quico G. 
Requejo 
Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 

La Cuera Parques Jaype 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Restaurante El Boj 
El Carmen 

S-17,00 
D-17,30 
S-18,00 
S-16,30 
S-18,00 
S-17,00 

 
 

3ª Jornada S/D – 31 marzo/1 abril S/D – 16/17 de junio 14ª Jornada 

 
 

D-11,00 
D-17,30 
S-18,00 
S-16,30 
S-17,00 
S-17,00 

El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Restaurante El Boj 
La Cuera Parques Jaype 

Distribuciones Elez Quico G. 
Requejo 
Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 
El Carmen 

S-18,00 
D-11,30 
D-17,30 
D-11,30 
S-17,00 
S-17,00 

 

4ª Jornada S/D – 7/8 de abril S/D – 23/24 de junio 15ª Jornada 

 
 

S-18,00 
D-11,30 
D-17,30 
D-11,30 
S-17,00 
S-17,00 

Distribuciones Elez Quico G. 
Requejo 
Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 
El Carmen 

La Cuera Parques Jaype 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 
Ebro Ciudad de Reinosa 
Restaurante El Boj 

S-17,00 
D-11,00 
D-17,30 
S-18,00 
S-16,30 
S-18,00 

 
 

5ª Jornada S/D – 14/15 de abril S/D – 30 junio/1 julio 16ª Jornada 

 
 

S-18,00 
D-11,00 
D-17,30 
S-18,00 
S-16,30 
S-17,00 

Distribuciones Elez Quico G. 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 
Ebro Ciudad de Reinosa 
La Cuera Parques Jaype 

Requejo 
Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 
El Carmen 
Restaurante El Boj 

D-11,30 
D-17,30 
D-11,30 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 

 
 

6ª Jornada S/D – 21/22 de abril S/D – 7/8 de julio 17ª Jornada 

 
 

D-11,30 
D-17,30 
D-11,30 
S-17,00 
S-17,00 
S-17,00 

Requejo 
Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 
El Carmen 
Restaurante El Boj 

La Cuera Parques Jaype 
Distribuciones Elez Quico G. 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 
Ebro Ciudad de Reinosa 

S-17,00 
S-18,00 
D-11,00 
D-17,30 
S-18,00 
S-16,30 

 
 



 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 

BOLO PALMA – 2ª CATEGORÍA – GRUPO 3 
 

 

7ª Jornada S/D – 28/29 de abril S/D – 14/15 de julio 18ª Jornada 

 
 

D-11,30 
S-18,00 
D-11,00 
D-17,30 
S-18,00 
S-17,00 

Requejo 
Distribuciones Elez Quico G. 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 
La Cuera Parques Jaype 

Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 
El Carmen 
Restaurante El Boj 
Ebro Ciudad de Reinosa 

D-17,30 
D-11,30 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-16,30 

 
 

8ª Jornada Martes 1 de mayo S/D – 21/22 de julio 19ª Jornada 

 
 

M-17,30 
M-11,30 
M-12,00 
M-17,00 
M-12,00 
M-16,30 

Pesquera C.V. 
El Puentón 
San Román 
El Carmen 
Restaurante El Boj 
Ebro Ciudad de Reinosa 

La Cuera Parques Jaype 
Requejo 
Distribuciones Elez Quico G. 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Llama Confisper El Guanito 

S-17,00 
D-11,30 
S-18,00 
D-11,00 
D-17,30 
S-18,00 

 
 

9ª Jornada S/D – 5/6 de mayo S/D – 28/29 de julio 20ª Jornada 

 
 

D-17,30 
D-11,30 
S-18,00 
D-11,00 
D-17,30 
S-17,00 

Pesquera C.V. 
Requejo 
Distribuciones Elez Quico G. 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 
La Cuera Parques Jaype 

El Puentón 
San Román 
El Carmen 
Restaurante El Boj 
Ebro Ciudad de Reinosa 
La Llama Confisper El Guanito 

D-11,30 
S-17,00 
S-17,00 
S-18,00 
S-16,30 
S-18,00 

 
 

10ª Jornada S/D – 12/13 de mayo Domingo 5 de agosto 21ª Jornada 

 
 

S-17,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-17,00 
S-16,30 
S-18,00 

La Cuera Parques Jaype 
San Román 
El Carmen 
Restaurante El Boj 
Ebro Ciudad de Reinosa 
La Llama Confisper El Guanito 

El Puentón 
Pesquera C.V. 
Requejo 
Distribuciones Elez Quico G. 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 

D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 

 
 

11ª Jornada S/D – 19/20 de mayo Domingo 12 de agosto 22ª Jornada 

 
 

D-11,30 
D-17,30 
D-11,30 
S-18,00 
D-11,00 
D-17,30 

El Puentón 
Pesquera C.V. 
Requejo 
Distribuciones Elez Quico G. 
El Poliqué 
Valle Anievas Teodoro Ríos 

San Román 
El Carmen 
Restaurante El Boj 
Ebro Ciudad de Reinosa 
La Llama Confisper El Guanito 
La Cuera Parques Jaype 

D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 
D-18,00 

 
 

 
PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Valle Anievas Teodoro Ríos Barriopalacio-Anievas 669 549 080 942 826 212 
San Román Viérnoles 699 463 444 600 427 569 
El Poliqué Cohiño 616 782 438 656 940 452 
El Carmen Las Fraguas 942 826 380 630 223 735 
Distribuciones Elez Quico G. Rivero-San Felices 617 495 103 
Restaurante El Boj Barros 690 120 345 659 308 879 
Requejo Requejo 635 635 905 649 278 958 
Ebro Ciudad de Reinosa Reinosa 608 822 487 
Pesquera C.V. Pesquera 600 850 798 665 935 358 
La Llama Confisper El Guanito Campuzano 630 259 590 618 908 033 
El Puentón San Martín de Toranzo 620 466 811 635 898 350 
La Cuera Parques Jaype Quintana de Toranzo 615 453 536 
 


