

1 <sup>a</sup> Jornada			S/D – 24/25 de marzo	S/D – 2/3 de junio	12 <sup>a</sup> Jornada	
	D-17,30 S-18,00 S-16,30 S-17,00 S-17,00 S-17,00	Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito Ebro Ciudad de Reinosa Restaurante El Boj El Carmen La Cuera Parques Jaype	El Poliqué Distribuciones Elez Quico G. Requejo Pesquera C.V. El Puentón San Román	D-11,00 S-18,00 D-11,30 D-17,30 D-11,30 S-17,00		
2 <sup>a</sup> Jornada			Viernes 30 de marzo	S/D – 9/10 de junio	13 <sup>a</sup> Jornada	
	V-11,00 V-11,30 V-11,30 V-17,30 V-11,30 V-12,00	El Poliqué Distribuciones Elez Quico G. Requejo Pesquera C.V. El Puentón San Román	La Cuera Parques Jaype Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito Ebro Ciudad de Reinosa Restaurante El Boj El Carmen	S-17,00 D-17,30 S-18,00 S-16,30 S-18,00 S-17,00		
3 <sup>a</sup> Jornada			S/D – 31 marzo/1 abril	S/D – 16/17 de junio	14 <sup>a</sup> Jornada	
	D-11,00 D-17,30 S-18,00 S-16,30 S-17,00 S-17,00	El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito Ebro Ciudad de Reinosa Restaurante El Boj La Cuera Parques Jaype	Distribuciones Elez Quico G. Requejo Pesquera C.V. El Puentón San Román El Carmen	S-18,00 D-11,30 D-17,30 D-11,30 S-17,00 S-17,00		
4 <sup>a</sup> Jornada			S/D – 7/8 de abril	S/D – 23/24 de junio	15 <sup>a</sup> Jornada	
	S-18,00 D-11,30 D-17,30 D-11,30 S-17,00 S-17,00	Distribuciones Elez Quico G. Requejo Pesquera C.V. El Puentón San Román El Carmen	La Cuera Parques Jaype El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito Ebro Ciudad de Reinosa Restaurante El Boj	S-17,00 D-11,00 D-17,30 S-18,00 S-16,30 S-18,00		
5 <sup>a</sup> Jornada			S/D – 14/15 de abril	S/D – 30 junio/1 julio	16 <sup>a</sup> Jornada	
	S-18,00 D-11,00 D-17,30 S-18,00 S-16,30 S-17,00	Distribuciones Elez Quico G. El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito Ebro Ciudad de Reinosa La Cuera Parques Jaype	Requejo Pesquera C.V. El Puentón San Román El Carmen Restaurante El Boj	D-11,30 D-17,30 D-11,30 S-17,00 S-17,00 S-18,00		
6 <sup>a</sup> Jornada			S/D – 21/22 de abril	S/D – 7/8 de julio	17 <sup>a</sup> Jornada	
	D-11,30 D-17,30 D-11,30 S-17,00 S-17,00 S-17,00	Requejo Pesquera C.V. El Puentón San Román El Carmen Restaurante El Boj	La Cuera Parques Jaype Distribuciones Elez Quico G. El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito Ebro Ciudad de Reinosa	S-17,00 S-18,00 D-11,00 D-17,30 S-18,00 S-16,30		



7 <sup>a</sup> Jornada		S/D – 28/29 de abril	S/D – 14/15 de julio	18 <sup>a</sup> Jornada		
		D-11,30 S-18,00 D-11,00 D-17,30 S-18,00 S-17,00	Requejo Distribuciones Elez Quico G. El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito La Cuera Parques Jaype	Pesquera C.V. El Puentón San Román El Carmen Restaurante El Boj Ebro Ciudad de Reinosa	D-17,30 D-11,30 S-17,00 S-17,00 S-18,00 S-16,30	
8 <sup>a</sup> Jornada		Martes 1 de mayo		S/D – 21/22 de julio		
		M-17,30 M-11,30 M-12,00 M-17,00 M-12,00 M-16,30	Pesquera C.V. El Puentón San Román El Carmen Restaurante El Boj Ebro Ciudad de Reinosa	La Cuera Parques Jaype Requejo Distribuciones Elez Quico G. El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos La Llama Confisper El Guanito	S-17,00 D-11,30 S-18,00 D-11,00 D-17,30 S-18,00	
9 <sup>a</sup> Jornada		S/D – 5/6 de mayo		S/D – 28/29 de julio		
		D-17,30 D-11,30 S-18,00 D-11,00 D-17,30 S-17,00	Pesquera C.V. Requejo Distribuciones Elez Quico G. El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos La Cuera Parques Jaype	El Puentón San Román El Carmen Restaurante El Boj Ebro Ciudad de Reinosa La Llama Confisper El Guanito	D-11,30 S-17,00 S-17,00 S-18,00 S-16,30 S-18,00	
10 <sup>a</sup> Jornada		S/D – 12/13 de mayo		Domingo 5 de agosto		
		S-17,00 S-17,00 S-17,00 S-17,00 S-16,30 S-18,00	La Cuera Parques Jaype San Román El Carmen Restaurante El Boj Ebro Ciudad de Reinosa La Llama Confisper El Guanito	El Puentón Pesquera C.V. Requejo Distribuciones Elez Quico G. El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos	D-18,00 D-18,00 D-18,00 D-18,00 D-18,00 D-18,00	
11 <sup>a</sup> Jornada		S/D – 19/20 de mayo		Domingo 12 de agosto		
		D-11,30 D-17,30 D-11,30 S-18,00 D-11,00 D-17,30	El Puentón Pesquera C.V. Requejo Distribuciones Elez Quico G. El Poliqué Valle Anievas Teodoro Ríos	San Román El Carmen Restaurante El Boj Ebro Ciudad de Reinosa La Llama Confisper El Guanito La Cuera Parques Jaype	D-18,00 D-18,00 D-18,00 D-18,00 D-18,00 D-18,00	

**PEÑA**

Valle Anievas Teodoro Ríos  
San Román  
El Poliqué  
El Carmen  
Distribuciones Elez Quico G.  
Restaurante El Boj  
Requejo  
Ebro Ciudad de Reinosa  
Pesquera C.V.  
La Llama Confisper El Guanito  
El Puentón  
La Cuera Parques Jaype

**LOCALIDAD**

Barriopalacio-Anievas  
Viérnoles  
Cohiño  
Las Fraguas  
Rivero-San Felices  
Barros  
Requejo  
Reinosa  
Pesquera  
Campuzano  
San Martín de Toranzo  
Quintana de Toranzo

**TELÉFONO**

669 549 080  
699 463 444  
616 782 438  
942 826 380  
617 495 103  
690 120 345  
635 635 905  
608 822 487  
600 850 798  
630 259 590  
620 466 811  
615 453 536

**TELÉFONO**

942 826 212  
600 427 569  
656 940 452  
630 223 735  
659 308 879  
649 278 958  
665 935 358  
618 908 033  
635 898 350